PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              15.05.2013                   595/5
                                        О внесении изменений в

                                        постановление главы Зарайского

                                        муниципального района от 22.11.12г.

                                        №1538/11  «Об образовании

                                       избирательных участков для

                                       проведения выборов на территории

                                       Зарайского муниципального района».
        В соответствии с письмом Территориальной избирательной комиссии Зарайского района
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести изменения в постановление главы Зарайского                                        муниципального района от 22.11.2012г. № 1538/11  «Об образовании                                       избирательных участков для проведения выборов на территории Зарайского муниципального района»:
       1. В абзаце «Избирательный участок № 661» слова  «телефон 2-60-50» заменить словами «телефон 4-30-31».

       2. В абзаце «Избирательный участок № 666»  после слов «ул.2-я Набережная» дополнить словами «2-й Стрелецкий проезд».
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете Зарайского муниципального района «За новую жизнь».

Глава района  А.В. Евланов

Верно:
Начальник организационно-

контрольного отдела                                                                                 Л.Б. Ивлева

15.05.2013г.